
入札等結果一覧（令和4年12月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名
業者数

契約日
履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 印刷
固定資産税・都市計画税納税通知
書ほか

ひまわり印刷㈱ 2,633,400 指名競争入札 5者 R4.12.5 R5.2.17
財政部
資産税課

2 物品 Ａ４カラープリンタほか サニー事務器㈱ 2,585,550 指名競争入札 4者 R4.12.12 R4.12.28
総務部
ＩＣＴ推進室

3 物品
新型コロナウイルス感染症抗原検
査キット②

ファーマライズ㈱ＤＳ事業部北
海道エリア

8,398,467 指名競争入札 4者 R4.12.15
単価契約

（R5.1.4～R5.2.28）
共同購入（こども
育成課ほか２課）

4 物品 いろいろはっぱほか ＡＭＩＮＫＡ㈱ 1,558,568 指名競争入札 3者 R4.12.15 R5.1.31
教育部
生涯学習課

5 物品 ウトナイ交流センター大型遊具 ㈲小林教材社 1,507,000 指名競争入札 4者 R4.12.16 R5.3.8
産業経済部
観光振興課

6 物品
道の駅ウトナイ湖施設用品（テー
ブルほか）

㈱マルキタ家具センター 3,909,730 指名競争入札 5者 R5.12.19 R5.3.8
産業経済部
観光振興課

7 物品
ハイランドスポーツセンター除雪
機

ヤンマーアグリジャパン㈱厚真
支店

3,355,000 指名競争入札 5者 R4.12.19 R5.2.28
総合政策部
スポーツ都市推進課

8 物品 無線LANアクセスポイント ㈱Ｉ・ＴＥＣソリューションズ 1,781,450 指名競争入札 4者 R4.12.22 R5.2.28
教育部
総務企画課

9 物品 タブレットＰＣ ㈱セルオート 1,425,600 指名競争入札 4者 R4.12.23 R5.2.28
教育部
学校教育課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。


